平成２４年３月２７日
教室・部門長各位

将来構想実施委員会委員長
末松 誠

将来構想実施委員会 平成２４年度 第１回委員会

「慶應義塾大学病院の新病院棟に求める機能について」

下記の通り標記委員会を開催致しますので、ご参集をお願い申し上げます。

記

日時： 平成２４年４月５日（木） １８：３０～２０：３０

場所： 総合医科学研究棟１階 ラウンジ（公開形式）

内容： 新病院棟建設企画進捗状況について
            新病院棟建設企画担当 渡辺真純 教授

ヒアリングのとりまとめ及び新病院棟と２号館（新棟）との機能分担について
株式会社 久米設計

            株式会社 システム環境研究所
            株式会社 メディカルクリエイト

その他

司会：末松 誠 医学部長

＊ オープン形式で開催致します。事前のご出欠のご連絡は不要です。

事務局： 医学部企画室
内線 ６２３７８

以上